
UCHWAŁA NR XXXVIII/226/2017
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chodzież na częściowe pokrycie kosztów 
dowozu młodzieży do gimnazjum w Zespole Szkół im. Józefa Wybickiego

w Ratajach

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz.814 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 
6 ust. 3 porozumienia z dnia 23 czerwca 2005 r. zawartego pomiędzy Gminą Chodzież, 
a Powiatem Chodzieskim, zmienionego aneksem nr 1 z dnia 29 czerwca 2007 r. i  aneksem nr 
2 z dnia 23 kwietnia 2015 r. Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu powiatu pomocy finansowej Gminie Chodzież, z przeznaczeniem 
na częściowe pokrycie  kosztów dowozu młodzieży do Gimnazjum w Zespole Szkół im. J. 
Wybickiego w Ratajach, prowadzonego przez  Powiat Chodzieski.

§ 2. 1.  Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na 2018 r. w wysokości 35 % kosztów faktycznie poniesionych przez 
Gminę Chodzież na dowozy młodzieży do gimnazjum w Ratajach. 

2.  Wstępnie zakłada się, że roczna pomoc finansowa Powiatu będzie stanowiła kwotę 
50.950 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EF6484A5-38C6-419C-8975-468595D53AE7. Uchwalony Strona 1




